Chetumal, Quintana Roo a 24 de Noviembre de 2022

UNIVERSINAD ATTONOMA DL .

ESTATIO DE QUINTANA ROO Comprobaciones
Comprobacién: 232378 Fecha: 24/11/2022
Numero de pago: 231746 Monto Vale: §3,052.00

Vale: 231608

Tarea: 12181 - Ascgurar la calidad de los programas cducatives de licenciatura y posgrado, Atencidon arc comendaciones de organismos
evaluadores, visitas de coordinacion y gesiion a los campus donde se ubican los programas educativos, posgrada y cuerpos ac adémicos
de la Divisiin, Realizar viaies académicos

Cuenta bancaria: 11121207

Niamero de Transferencia: 231608

Fondo; 1111522 - Gasto de oper acidn Federal 2022

URes: 147710 - Oficina de 1a Division de Ciencias Sociales y Derecho
Empleado: 91238 - LTLIAM LIMA RONDON

Concepto: CQMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA DEL CARMEN AL CAMPUS CHETUMAL BAHIA LOS
DIAS 14 Y 15 DE NOVIEMBRE DEL 2072, PARA ATENDER LA COMISION DE CULTURA.
MTRA. LTL.IAM LIMA RONDON
BANCO: SANTANDER
CUENTA: 56-65482364-6
CLABE: 01465456654% 236463
NUMERO DE TARIETA: 5579- 1002 -8371 -2592

.‘ FACTURA < |
\ REC Factura coG Concepto Moeonto
IAPUG40930K V9 AP 15629975 372010 ADO 5 952.00
PTT120614GLA 3RRR09 375010 ICONSUMO DE $ 265.00

IALIMENTQOS
PT1120614GLA 33474 375010 CONSUMO DE S 59%.00

ALIMENTOS
PTII20614GLA 388521 375010 HOSPEDAIE S 1,237.00

s
Comisiprad L

LILIAM LIMA RONDON
PROFESOR POR ASIGNATURA

Bunlevard Bahiz 2/n, ¢53, Tgnacio Comonfirt, Col. del Busque, C.P. 77019, Chetumal, Quintans Roo, Mévico Tel, +{93 183 50300, TFax. HHR1RL 20056 www Ugroo mx
ldel
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Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00

Contacto holel : 8832673200
Ermall Hotel : gshfiche@posadas com

Tipo régimen : 601

'DATOS DE FACTURACION

PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK
ALVARC OBREGON 229

Expedido en
ALVARO OBREGON 229

CENTRO, CHETUMAL OTHON P BLANCO
QUINTANA ROO MEX 77000

CENTRO, CHETUMAL OTHON P BLANCO
QUINTANA ROO MEX 77000
PTI120614GLA

FACTURA
Certificado 00001000000506814367
Fecha de Emision 2022-11-15 07:57:46
No. Certificado SAT 00001000000504041654
Folio (UUID) 5C441 EFB-5DA0-4207-BCAO-BCAC6CAD112B
Eecha de Cerlificacién del CFDI 2022-11-15 06:57:48 Folio (xmi):388521
Exportacién 01

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

UQRe105241R5

Uso CFDI : GO3
Daricilio Fiscal - 77019
Régimen Fiscal 1 603

Hussped : LIMA, LILIAM

Estancia : 20221114 20221115
Cajero : CGP

Conlra Code : L0120
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Canlidad Unidad de medida
1.00 E48

w+ UN MIL DOSCIENTOS TREINTAY SIETE PESOS 65100 MN, **

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 28
MONEDA : MXN
T.C: 1

‘Selto Digital del CFDI

HKHvFECin 1 zymUthm IePiNGY4cK TMy4b 100 BdaF 2xp o TWOAWRE! G EP RmIMPTgPW Y hvZDodid ryWHIexSODRHpHL ~aCEOWNRIBYdSZa2wWHFS6TEs
ShnGhyReluppMLEgdUID LY aacd 082V <EWAUK iZCpat AEjspYRDetneTHZD Y PaswhulY CoSiuAl rMLxNHSgiLsWDquD.Uh1Vg-":e\r'-;wf‘u-'nsﬂgﬂth‘dDWsUn
Eol A M Pix Qajeh e+ [Kas0 <G TEVNOAIPp+UKOjighiwinbalINOZa X Qs ey T+ois K LDITET ) BP4 zB8iWgriliG==

Selio Digital

WONLWY FYNDmTEobbDdxpyAdjBHeTjijRpOm.lehk 53 Tz0kvgQJBWze+Cx7E0IT
RIhaFY (PiRfe) GAEclv.lzjZyl 9+aFLplAAy
gh3asePsUHFCaewuCZI00HHK DAE KL P ArNUZ zif X CpQ IE JFEZGVMIfORIE EYroQugniRhSgdPO40B-RIEGAQ==

Cadena Driginal del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[[1.1}6C441EFB-5NA04207-BCAD-BCACACAD T 12812022-11-
Z{Tl hmJePrNb T ScH TMydh e BdaF Zapo TWO4AWGBUCo+q6F RIMPTRWY w2 DedjdryWiie GHDBHpH! caCed
B

BLE2A/ialKZ vSyNztelIEr K8 unBEIRTD

15TOR 57:4RIEFAI0021

Hnrmw_-msa-:||

Si su factura preseata algin eror, podra soficitar la madificacion dentro de las 24 horas siguisntes y
dentro dal misino mes an que se amilid sste dociimentn, confac tands 3 Servicio a Hudspadas del hotal

Tame nota que 12 nueva faclura sakdrd con fa fecha de reemision, La fecha de consima no cambia

17SUSHKHv Y ECg 1
WNRIB 7S Ze 2w WHP ST 26 ShnGNvBe/lup
eV anSAgOANGADTPUREYVCUAE2baPrx Orjeb I+ IKasDIRGY KYNOAUPE+UK DG hiwiphalNOZn X Glss U T+oisfKLDITBRIp| BP +ZBAWgIIQ=={00001000

HAB : 327 Reservacion @ 1 216937 1
Referencia : FICHE 179111

Agencia : CUS043857

Folio: 173928-0
Formalo de Faclura : 00
Compaiia : UNIVERSIDAD

Clave Producio Conceplo Precio Unilario Importe
90111500 RENTA DE HABITACION 1102.00 1102.00
Objelo Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA TasalCuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $23.16
Bass: 1102.00
Sub Total 1102.00
IVA(0.08) 88.16
DERSAN(D.0) 14.43
ISH 33.06
Total Facturado 1237.65
PaidOut : 0.00 -
Propina : 000
Total a Pagar : 1237.65

VZOOMCATT BUPAX ow |!!CH3Ih':'m‘NﬂﬂF’.-‘SAi-.'::.‘,"‘ Sle asP3alrVa+rMriidl2
P SIRJBC Q3MOT Bk+DDMZETBAR ShiGMm1Ersy€I0VgezoSBDyrUkABgNE

LthydL DL N Y ancd0R 2V e hWAORIEZCpa1AEjspVRD=! \eTH ZDYPaowiiC Y CgSioArtMUXNHSgILSWDKARQUR1Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Deba y pagaré 8 PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK
| agree to pay the balance due to PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK
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<Pl version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprabunts xst sche {on="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://www.sat.goh.mx/sitio_ mlu.rncliufdm,'cfde ¥sd hitp://www.sat.goh.mx/imploeal

http /Iwww.sat, gr.h mx/sitio_internet/cfd/implocalimplocalxsd " Verinn="4.0" T oial="1237.65" TipaD ne="T" TipoCambio="1" SubTotal="1102.00"

St HI{thYSQq] zymUthm.JePrNbY4cK TMv4b, ltzQCBdaproTW04Wq BlT(‘n+q6PRm1MP FgI'WthZDc-i]éiryWﬁﬂFtlDGHpHSLceCcOWNmBqdeIaZwV
S=0000 [ONNNDNSNERT14367" Moncda="MXN" MctodoPago="PUL" L+ weion="77000" Formalags o="28" Folin="388521" Feoha="2022-11-

aitacion="01"

M]]CP]C(.BCagAwIBAglUM'D

mn- .

Awi\’[DFwMDAwMDAlMDY4M T QzNjLwDQYJKnTIhchAQh.I BQAWE;,GI‘.MQAwl]gYDVQQDDBdBVVRPUkIEQ

sob nie/Pagos2@” vmlns nominz!2="btipy/wwiv.sat.gob.mxnominal2
b mx/ine!’ xmine implocal="htip:!

coeli= "h“ pw.sat goh.my/Comer .F\ ex mrﬂ "
p:

W LS

. .gob. mﬁ!Ca_ tal u.tg-ii“ http:wwwsat.gol >
"]‘Tl‘120614GLA" Regimenloai="601" Iw witiz="PROMOTORA T U'Rlb I I(‘A INTRA BAHIA DE CHAAK"/>

"UQR91 05241R5" N ' r f'UNlVER‘leAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" UsnCFDI="GO3"
=603 Domiviliel s ! Roce pior="77019"/>

u—”SLR\’l( 10" Objetolmp="02" Tinporte="1102.00" Desirips ii="RENTA DE HABITACION"

o="1102.00" Unid:

Falor Tnit

povic="88.16" Tip T ="Tasa" Tac 0ot ="0.0800007 Toipucio="002" I ce="1102.00"/>

L1Iposta

wladados="88.16">

Foctor="Tasa" Tooa0Cuota="0.080000" Imprcs fo="002" B =="1102.00" />

1.0" Tod e Tralulos="47.49" TotileRolendione:="0.00">

te="14.43" Tas tado="0,00 s lo="DERSAN"/>
1="33.06" To I_T-.,,wz...:.,.f 300" T s do="1S T 7>
! -_T"- l ~oation="http://www.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww. :nt goh.my/sitio_inter m.t.u’r.fd."i'lru breFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalyl Lxsd" Vo =11 UUID="6C441 EFB-5DA9-4207-BCA0-

BC‘C&(‘SDIIZB’
NS AT="WONLWYFYNDmT6nbbDdxpyAdjBHeTjijRpOm JeNks> I‘/kagﬂJBW:L-I-Cx7Eoilyh200ch7YB0]’A)€nwng}BrhOBdWrmFslS‘Asri

‘I\“nf FD="HKHvhY8Qqlzym UthmJcPrNbY4eKTMv4b. lt29CBdII<2xp0TW04WqBUCo+q 6PRmiMPTgFWYhvZDedjdryWilex6tID6HpH3LeeCel!
,11="1<..l*‘.-\1ﬂﬂz]'FSU5" NoCerii ficada S AT="00001 H00000504041684" TechaTinlbi 1do="2022-11-15106:57:48"

Mwww satgob mx/TimbreFiscalDigial" />

"http:/iwww.posadas.com/MFE hitps:/iposadas.factoclond.com.mx/addendaposadasvi2.xsd”
m/MFE">

teaPupar="1237.65" hic o d="LIMA,

1 Hoke vacion="1 216)37 1" pumeroR e fenelo="FICHE 179111" numcrelermaio="00" 1
w=" 0" contracCnde="1.06120"

np
LILIAMY hohitacion="327" fislio="173929" (\.L‘ S da="2022/11/15" fechal de pala="2022/11/14" exicnsic
1ia="UNIVERSIDAD" co) o o="CGP"/>

Smen i

T
ForPay

file:///C:/Users/WIN7/Downloads/15-11-2022065747402-FICHE179111.xml 22/11/2022



HACIENDA @ 23sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PTI120614GLA

Folio fiscal

6C441EFB-5DA9-4207-

BCAO0-BC5C6CED112B

Total del CFDI

$1,237.65

Nombre o razén social del
emisor

PROMOTORA TURISTICA
INTRA BAHIA DE CHAAK

Fecha de expedicion

2022-11-15T07:57:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UQR9105241R5

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
15T06:57:48

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

PAC que certificé

EFA100217SU5

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacién

Imprimir



PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK
ALVARO OBREGON 229

CENTRO, CHETUMAL OTHON P BLANCO
QUINTANA ROO MEX C.P 77000
R.F.C.PTI120614GLA Teléfono : 9832673200
Email Hotel : gshfiche@posadas.com

Expedido en :

ALVARO OBREGON 229

CENTRO, CHETUMAL OTHON P BLANCO
QUINTANA ROO MEX 77000

RESTAURANTE

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000506814367
Fecha de Emisién: 2022/11/14 19:38:17
No. Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : b81f8888-c684-4050-8397~
94404b671d04
Fecha de Certificacion : 2022/11/14 18:38:20
Exportacion : 01
601 Folio (XML)388474
DATOS DEL CLIENTE

UQR9105241R5

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO

Uso CFDI: GO3

Régimen Fiscal : 603

Domnicilio Fiscal : 77019

Fecha Ch. Cheque Ref.

2022-11-14 226782 148753
PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. UNI. IMPORTE

1.00 E48 RESTAURANTE 588.89 588.89
Objeto Imp: 02
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $47.11
Clave Producto:
90101501

*+ SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100
M.N, =*

Sub Total 588.89

IVA(0.08) 47.11
Total Facturado 636.00

Método de Pago : PUE
Propina : 0.00

Total a Pagar 636.00
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1

Si su faclura presenta algln error, podra solicitar la madificacidn
dentro de las 24 horas siguienies y dentro del mismo mes en
que se emifid este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Holel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.
Sello Digital del CFDI
ka,.";-fnu:,NKVLkqq-.<C13KKIET‘v"r'pYSHdEKhCQrJiI?_AGWQHEt
O7I0arTIGwa TXoNINKigKAdDXhs7S+3GHXIO Y 5pzD.IpEJoPA
1XLA542NaB4ALIwWT2KYVOCMog+II Tk3KIZCEWX2Lh7ki2Dzc2
BOSWHIBTQIOFHAYY Jwixrf3v41 sa/8/vte912ZkNU1ObuSHLRK
wfvaIv.-'f_Iie'LIBgDijn;‘ShQﬂRRILBplhg:aeRanqunVlSUeOAjiDU
cqh‘r»sﬂrbOHZgC;fkyNBQWTBMNdGAFZHVHSErgPd +HOICVBTQ
OV+RUIOFGIqlthné‘[\JWJUVH74EH'JdtH6U4]rURBeil‘lﬁsg==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

11.1]B81 FEasa-CRa4-4050-8397-04404B67F D04 |2022-11-
14T18-18:20 EFA100217SU5 [lowZv300cNKYLkqqaC CRRIETVY
pYSHJEKhCOrIiIZAGWglazZt OTIQSr TIGwo TXoNShKigKAdDXh
s7S+2GHxO Y 5pzD IpEJcPAY XLA542NaB4LIWT 2K VQCMaog+
NITk3KIZCEWAZLNhT7ki2D21 -2BQ5wWH3ATQJOFHA9Y Jwhxr3va1
sa/BiviediZkNU 10buSHLRKwWIVViwXiaiBgDijr SheYISEILplbg2
aeRnQwaDinV150eQAjJIDUCqbt 1s0rbOHZgCkyNESNVTBMNAGA
F2HvnBEIgPd+HOICVE7QOV+RU 10a3rgihhCn8pJWJUVH74B
OdiHEU4IrURBaINGsg==]00001000000504041654 |

Sello Digital

El‘ibpi-?'ZRWP+ekv'e-WOVn-hni_hnTu\fEBGhu+k?Zzﬁvh’.umBje?o

MgLiiUBKgKgVdBM Bz+AS:Y 127 nTcrXRkumytBL+1ZK1RBz
Tb5bPEZ0GwW4grOlveitl EhWanUTFWHWUTv‘-uoTedOyijEﬂc

HCECUlIFQWORSIOCEVUIXZE34Y IXFRLQ78B1/cTTESGpW

M+KOBOAHCYBYsVTpgyKLLIBnCOIsM.IQ4holBEKWOSXT+ellrd

6---1led".“inHuNMﬁn-,RMmAMS-'_sYJKf.lHO-‘lk.LBTniUqu'}qball
F’i{;ﬁUUZC}'*ZLZ 18 +R1E4min6F&8WOdNBKNITY TrOPIB=ANCH

GMw==
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fo="1.0" encoding="UTF-8"7>
ian="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfu/d/cfdva0.xsd " Lugar Ty pedicion="770000"

Cam bio="1" Moocda="MXN" SubTolal="58R.89"

jewDQYJKoZIhveNAQEI BQAwggGEMSAwWHgYDVQQDDRBA BVVRPUKIE(Q

1 1

shante xsi sche
A ="PUE" Exporta 01" TipDeMappiobante="T" Tatal="636.00" Tip:
Ce "MIIGPjC vBCagAwHL\gIUMDAwl\'ﬂ)EwMDAwMDAlMDY4MTQZN
NoCer S="00001000000306814367" Formalago="28"

Selta="kwZyShoeNKVLkqgaCCKKIETVYpYSHAEKhCQrlil2A GWgla2t071Q9rTIGwoTXoNIbKigKAd DXhs7S+IGHxtOY5pzDIpEIcPAIXT 6542NaB4LIwWT 2k
x Version="4.0" x 1 thss ="kt feww.wdarg 2001 AME Schema-instance”
ioFxteriort1” A yww.sat.gsh mx/leyend les

cell="hutp

oah mxfing

gohmxfimplocal®: :
gobmridenat” xminsicarta S 20="http: S ww.sat.gobmx/CartaPorte2d”

P [ 1AL

homwiedu” ¥ fdi="http:fwwwv.sat,
601" Mo
INIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" RE="UQRI105241R5" U CFDI="GO3"

cptor="603" Dornicilinl CAlP e pa="T7019">

=

"PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK" RIc="PTI120614GLA"/>

=02 Traporte="588.89" Valai! Tniluie="588,89" Dr-ripe on="RESTAURANTE" Uridad="SERVICIO" Clui el 'nidud="E48"

e epto Ohjet
1.00"

1="002" Das=="588.89"/>

r Syl

FaeFis 13 cial ocation="http:/www.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital
http ,’www.cat.goh.mx,"snlmminlcrnuﬂcfd.’TimbreFin:ﬂDigi{aL’TimbreFis.--nlDigilaIvII.x-.'d" Version="1.1"
"BIbpk3CSwP+ck.’eW0vmbcl.hnTuVGBQhu+k5216vKuu4Bjc70MqUilJBKquVdBYMBz-FASin2Yh7[:KX'Rk||my't8L+."IZK1RlethSbPi
e S AT="0000 LOOB0G0504041 684"
; IF“kavSﬂnvNKVT.kqqaCCI\'K[EWYpYSHdEKhCQrJiI2AGWgl92107lu9rTwao'i'XoN9hKigKAdDXhs'!S+9(;th0YSp7n.lpF.JcP.-\]XL.t
oy CertiE"ERA1002178US" FoolaTin liado="2022-11-14T18:38:20" UTZID="B&1 FR&88-C684-4050-8397-94404B67FD04"
sfd="htipwww.sat.gob mx/TimbreliscalBigital'/>

file:///C:/Users/WIN7/Downloads/14-11-20221 83818485-226782.xml 22/11/2022



HACIENDA | ggs)m*

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PTI120614GLA

Folio fiscal

B81F8888-CE84-4050-
8397-94404B67FDO4

Total del CFDI

$636.00

Nombre o razon social del
emisor

PROMOTORA TURISTICA
INTRA BAHIA DE CHAAK

Fecha de expedicion

2022-11-14T19:38:17

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UQR9105241R5

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-

14T18:38:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

PAC que certifico

EFA100217SU5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



PROMOTORA TURISTICA INTRA BAHIA DE CHAAK
ALVARO OBREGON 229

CENTRO, CHETUMAL OTHON P BLANCO
QUINTANA ROO MEX C.P 77000
R.F.C.PTI120614GLA Teléfono : 9832673200
Email Hotel : gshfiche@posadas.com

Expedido en :

ALVARO OBREGON 229

CENTRO, CHETUMAL OTHON P BELANCO
QUINTANA ROO MEX 77000

RESTAURANTE

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000506814367
Fecha de Emisién: 2022/11/16 17:00:47
No, Certificado SAT : 00001000000504041684
Folio (UUID) : bc6e6cc8-831c-4925-8dbg-
4216bf794%ac
Fecha de Certificacion : 2022/11/16 16:00:51
Exportacion : 01
601 Folio (XML)388809

DATOS DEL CLIENTE

UQR9105241R5

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO

Uso CFDI : G03

Régimen Fiscal : 601

Domicilio Fiscal : 77019

Fecha Ch. Cheque Ref.

2022-11-15 226831 148784
PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE.UNI. IMPORTE

1.00 E48 RESTAURANTE 245.37 245.37
Objeto Imp: 02
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $19.63
Clave Producto:
90101501

s D?ﬁC]ENTDS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100
M.N.

Sub Total 24537

IVA(0.08) 19.63
Total Facturado 265.00
Método de Pago : PUE

Propina: 0.00
Total a Pagar 265.00

Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1

Si su faclura presenta algin ernor, poded solicilar la modificacion
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que sa emilié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Holel. Tame rota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

CVPM._IE:LpIij‘r';,F!mA54ylfTVRdexENUUD%MDqZJniVZchLIL
aitkaCwaWBGAT 7V/SiybSzVKBAERTJZRR 1 YHKIRxwi+KTN2TVL
DLSZS:.ng‘:’PkTTKO:;JFnhIEcCE!JngNGMkBRVZTuQxdmr‘ISNJU
DrCAy8riMadqa5GkdhmnAZk2uTPEZIGHT41i/hecPJdaMgpORT4
pXQfEyuXz/EUC A 3Fwgxfi3R+0Pscl7QHzHPAAILTCjeEg
SNrGU7D+mcard jFZeCatyy=dZVFoBWXnzfKiQqytONsdirTZ
RZ3MkBiLAyh+cCAKRICHEhiUNnCKNG JvOHLAK Y gdQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacién
Digital del SAT

[11.1]BCHEET C8-831C4025-8089-4216BF7948AC|20
16T16:00:51 |EFA100217SUS|cvPMIcLpljFwYsRmAS 4ylf7VRdh
Y XENULIDO3MOgZIniV2ZFoul ajrkgCwaWeGA17V/Siyh5zVKE4E
HTJZRRAYHKIRxwi+KTN2AVIOL 52S0ng Y PKTTKQgGJSbIECCS le
gNSMkRR‘JZTLIIL]l'dmMSNJUDTCAyBTMadqukaum',‘AZkZ'JTF’
BZIgHT41ihecP JldqMapORIApX QI EyuX2/EUC: <
: HzHPAAZdIL7CieEgSNrGUTD+mcarzdY[FZeCalyyzdZ
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KNG IvOHLAkYgdQ==]00001000000504041684]|
Sello Digital

VPyiukExazY sBeaziaQplDOfSNEXaY7DC lagIPthxZFLSrvEglat
¥5kM7EmGCprlyOaFP1WOKGSrymvCBUEWE0ByuZdBY 3ix+Vy
WIDjwidChM/3dIF HVplr2rB oy O+zpoTHA7NXly+ghJdK 1uyg Y B
hiAAgBp TMRBIESHfigUfEorKg1 GUIHEOARAB=gNyIsGAKMITR
71SrPCSvE-’dgw:»NTwprl-.QpXZDaFTVG"l'rSEywlCl‘SVFQpWTGL
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Zrohd Wicn IMBVAINr+gasZpRIVIDxPnijwnBxFOrG3uAQ==
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<Dml version="1.0" encoding="UTF-§"?>

i hesnalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva0.xsd " Luonioyg cicion="77000)"

w="01" TipeDeComprobante="T" Tuial="265.00" TipaCambio="1" Moa. 1a="MXN" SubTatal="245.37"

"MI lGPjCCBCagAwlBAgIUMDAwM])EwMDAwMDAI MDY4MTQzNjcwDQYJKDZIbchAQELBQAwggGEMgAngYDVQQDDBdBVVRPUkIEQ

T Ja="00001000000506R14367" Foimalazo="28"

chM.IchIijYsRmAdelﬁVRdexENuUDMMOqZJniVZFuuLajrkngaWGGA]‘TVISibezVKMEttTJzRRlY]]KIRwa+K'I'N2NtDI,SzﬂnngYPkTTKQ
Folio="388809" Version="4.0" xm!nsxi="http: Twww.wdorg 2001 WA Schema-i

ah.my/ComercioEx ia "tgl_‘[;‘:__’_"s,-.vw sat.goh mxley

gobmxfimplocal” x

)y

; pallwy my/donat” smlnscariyy
5 Bitp: wwovsat gohomx/ R4
hre="PROMOTORA TURISTICA INTRA BAITA DE CHAAK" Ric="PT1120614GLA"/>
JTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" RE="UQR9105241R5" Us0CEDI="G03"
2ecoptor="77019"{>

3 Ohjetalmp="02" Trporie="245.37" Valart Tnifurio="24537" D¢ o —"RESTAURANTE! Unidud="SERVICI0" Clu. ol fnidad="E48"

Pl Ten="90101501">

"19.63" To oG uota="0,080000° Ti; woFacior="Tasa" [mpuclo="002" Basc="245.37"/>

A00 1N :‘n'nl iCT

o laddos="10.63"

o tnporte="19.63" TaeaOTuota="0.080000" Tipolactor="Tasa" Impucsio="002" Base="24537">

- ANt vl schemal ocation="htlp:www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

hllp;.t'.'www.wf.gnh.mx!siiin_inlcmeUcfdfl'imbrcFismIDigilalfTimbreFixm]l)igi!.ﬁlvl1.:ﬁd" Version="1.1"

Sl AT="vPytukFx0zYs6eaziaQpIDIIfSN E/XaY7DCtaqlPthxZFLIrwEglatX5kM7Em CpxIyOaFP1 WOKGSrymvCBuEW606yuZd BV3Ix+tVyWi0,

Lertifie A aSAT="00001000000504041684"

ACTD="cvPMJIcLpIjFwYsRmAS4yIf7VRdbYxENuUD93MOqZJn iV2FouLajrkgCwaW6GA17V/Siyb52VKS4EHTIzRRI YHEKIRxw/A+KTN2fVtOL!
i="EFA100217SUS" FechaTi 1a="2022-11-16T16:00:51" ULID="BC6FAC(8-831C-4925-8DBI-4216BE7949AC"

Mt v sat gobomy/TimbrePiscalDigital'>
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PTI120614GLA

Folio fiscal

BCB6E6CC8-831C-4925-
8DB9-4216BF7949AC

Total del CFDI

$265.00

Nombre o razén social del
emisor

PROMOTORA TURISTICA
INTRA BAHIA DE CHAAK

Fecha de expedicion

2022-11-16T17:00:47

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UQR9105241R5

Fecha
certificacion
SAT

2022-11-
16T16:00:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

PAC que certifico

EFA1002178U5

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacién
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AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No, 123, Cal. 7 DE JULIO
VENLISTIAND CARRANZA, CIUDAD DE MEXICD, MEXICO C.P. 153490

REC: APUSA0GA0KT

Cowidinachos

Nombre de Sueuisal: APSA Mo. de Facturg :I 158 5 |

ARTILLERCIS No. 123, Col. 7 DEJULIO
VENUSTIAND CAREANZA, CIIDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15230 Serio: AP

Expedido

R.F.C. Cliente: UQRE105241RS
15629675
2022-11-16T1545:57
fss 8n g"——-n'ﬂl

Lugar de expedicidn:  C.P, 15360
Fecha. 16-11-2022
UNIVERRIDAD AUTONMMA DEL ESTADD DE OUINTANA ROO

BOLILEVARD BAHIA ESQ. IGNACIT COMONFORT No, S/N NA, Col. DEL BOSOUE
OTHON P, BLANGO, QUINTANA ROO, MEXIGD C.P, 77019
C.P. Rucwplor: 77018

i

Canfidad  Clave Unidsd  Unidad Ciave SAT i Uniteio Imperte Descuanto sty
1 E48 |UNIDAD DE | 78111=02 2 DE RUSES CON HORARIOS $410.34 $410.34 §0.00 02
SERVILIO F! FAMADDS-SERVICIOS DE VIAJE ADD
PLA A DEL CARMEN ALTERNA-CHETUMAL
712128 ARIENTOD. 1
1 E48 |UNIDAD DE | 7aitis0z SERVI llfS DE BUSES CON HORARIOS 5410 34 41034 3000 0z
SERVICIO PROGRAMADOS SERVICIOS DE VIAJE ADD
CHETUMAL-PLAYA DEL CARMEN ALTERNA
FOL, 230 TE00AT ASIENTO. 10
15112922
Forma de Pago:  01-Efeciiva $0.00
Moteae: b EFECTOS FISCALES AL PAGO $0.00
Tipo Cambio! 1 g
Métoda de Pago: PUE-Fogo enuna = whibaicion Sub-tabal 4
Niirmero de Cta, Fago: IEFS: $0.00
Imports con lefia; < NOVECIENTOS CINCLIENTA Y D08 PESOS 00100 IVA 167%: $131.32
WA Retanid 50,00
Obaarvack Dancuento; 5000
Tolal: §352.00

e pud

gera, g
v Tortuito, ni fuerza

de dur
Yados 1o

BFOC43CE-D5FD-44T9-BFAB-08802C51523D

Q0001000000506214323 00001000000508252 480

022-11-16T15:45.58 ) MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Cadena Original del Compiemento de Cerlificacion Digilal del SAT: Pagina 1de 1
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xml ve
<Udiamprobante i ; Twww.sat.gebana/cfd Stion="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
w.sat.goh mx/sitio_internet/cfd/4/efdvd40.xsd" = 'ie. 5rp/ 200 /X MLSchema-instance” LugarDxpadicion="15390" Meci foPage="PUE"

http:/fww
portacion="01" TipaDel
EXHIBICION"

nile A~
probanie="T" Total="95200" TipoCur "820.68" Condicions DelPugo="PAGO EN UNA SOLA

—"MXN" SubTo

Ce Jo="MIIF! S'ICCA‘)ugAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA IMDgdNTIxODAWDQYJ KoZThveNAQ ELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBWRPUk]EQI
M 1= 0000 100000NS08RS2180" TormaPupga="01"

"eIf3w32yudKvranwyl3uk/BewNaqSTplypaGQYu HSI,.ZhunysPpSB(-qS4Z4Tij9bthchd20Uerp3ANdbrnqaRSQSBn.’hRShqusSglzp'."NJvCUMGSUn
2002-11-16T15:46:57" Tolin="15629975" Scric="AP" Vor ou="4.0">

cofdizFinisor Regi e mhie="AUTOS PULLMAN" Ric="APUG40930KV9"/>

"UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO" R, "UQRIL0S241RS" LsnCEDI="GO3"

Copior="603" Dienniviliol Lo alR oo pror="77019"7>

wepio OhjetoTmp="02" Linporte="410.34" Vatar Tnitaio="410,34" Desoripclor="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO PLAYA DEL CARMEN ALTERNA-CHETUMAL FOL. 130128738126 ASIENTO. 1 14/11/2022" [Tnidad="UNIDAD DE

SERVICIO" Clu. 2! 1="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">

e=65.66" T1eaOCuot="0.160000° Tipelacior="Tasa" Impre: 0="002" Dazc="410.34"7>

Objetoln="02" Tnporie="410.34" Valurl nilacio="41034" Descripeion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE ADO CHETUMAL-PLAYA DEL CARMEN ALTERNA FOL, 230124780010 ASIENTO. 10 15/11/2022" Unid»="UNIDAD DE
SERVICIO" Clav sl inidad="E48" Camidad="1" Clas TrodSorv="T81T1802">

- =¢fd

s Tparie="65.66" T O a="0,160000" TipaTacor="Tasa" Trjucio="002" B ="410.34"/>

STraladudos="131.32">

poite="131.32" ToeaOCueta="0.160000" Tipolaciv="Tasa" Impuc o="002" Duase="820.68"7>

ih IDigital xsi schemal o Jtivn="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital
htp:/fwww.sat.gob.m wiiin_intcrncu‘cfdfi‘imbreFi.wnlDigilalHimbreFi\calDigitalvll.xnd" Version="1.1"
¥ I="hitp: S ob.mx/TimbreFiscaiDigital”
="wVOhzMPo uGKDhaJ3qug8tRnchmaBQ!gn’4mLNqu+EI44Gc9gMOC3TGjqxj+yz\f';’6mIFmeHﬁmGGOdeiﬁrggSNYMH Aim3+bW
LS AT="00001000000505211329"
D "c.lf3w32yu4ernawy]Suk/BchaqSTplypaGQYuHSLZhRqoysl’pSchS4Z4TEjw9bthcy.]dZOU'erpCiANdbmqaRSQﬁanhRqustng;
=P INT020124V62° FeohaTiml do="2022-11-16T15:46:58" [iD="5K0C43CE-05FD-4A79-BFAB-9BYD2C51523D"/>

- <efditAddenda vsi schemal o :..nﬂ"hilpt:,ﬂ'f'www.inlu]'fﬂ[:l_ura.(‘ﬂmﬂ'.q(‘h(‘mas!ﬂocumenlns
https:/www.interfactura.com/Schemas/Docum entos/Documentolnterfacturaxsd " xmln=if="
i lor Sacturn Td="17722586" TipeDocumenio="Factura" TipoDocan old="0">

"

psr/www interfacturacom/Scha a3 Brocumen fos">

T
- =iLba

“False"/>
- <ifiFncals wpedivi 5390" Total="082.00" Tipaa Vaneds="MXN" SubTolal="820.68" Fcohu="2022-11-16T15:46:57"

FlacaTRece plor="77019" UL FOC43CE-05FD-4A79-BFAB-9BYD2C51523D" TipoDocumenio="Faetura"
Letrs % NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 VN i sk iz
codenang nalPimisor="{|4.0|AP|15629975[2022-11-1 6T15:46:5701{D0001D0000NSO8ES2180[PAGO EN UNA SOLA
EXH]B‘I(I]()MHM.HRW_MXMIl?SZ.l’lumﬂ]jPUEJ15391\L,\PU64095UKV9|.»\IITOS PULLMAN|624|UQR910524 1 RS|UNTVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO[77019]603)G03|78111802{1|E48{UNIDAD DE SERVICIOSERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO PLAYA DEL CARMEN ALTERNA-CHETUMAL FOL. 130128738126 ASTENTO. 1
14/11/2022]410.34)410.34(02]41 l).34jllll2,|'rn<a!ﬂ,16fllIllll!ﬁ‘i.ﬁﬁl'.n'Sll1802!11E48LUN]DAD DE SERVICIOSERVICI0S DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO CHETUMAL-PLAYA DEL CARMEN ALTERNA FOL. 230124780010 ASIENTO. 10
15/11/2022141 [‘.341410.34!“’2|4]0A34||‘IIIZ]Ta€a[n,1fimIII|l[ﬁﬁ.ﬁﬁ[ﬁZﬂﬁH]llllll'i'aca|ﬂ.1Gilill||l|131.32|131.32H" cadenalrigina! Timbre="]|1.1|5K0C43CE-05FD-
4AT9-BFAB-9BYI2C51523D(2022-11-
16T15:46:58] [N'l'UZDIZdVGI[clDw32yu4eranw:y13uk!ﬂc‘:wNaq5TpIypaGQYul-}SL?.hunystSch54Z4Tij9bthede20[lerpSANdbmqaRSQS
i:“ﬂ].11SPOC43(‘Fr05FD—4A79-BFAB-9BUD}C5]5231)!2[!2’.’-_1 1-
SRIINT020124V62|cIBw32yudKvraawyl 3uijchaqSTpIypaGQYuHﬂLZhRquysPpSch54Z4Tij9bthey.leOUerp3ANdbmqaRS‘JS
S="R20.68" SubTot 1B L a0="0.00" b TotlRacl ="0.007 Tva18L2be="TVA 16%:" VersionCFDI="4.0"
purtacinn="01" ¢ ACFDID
="01" efdi < CFDI="G03" Tn

_="(:03 Gastos en general." cfdiPgrmalogoDac="01 Efectivo”
Pago= Tasal6 "Importe Tasa 16% Lwendal ahel="Importe

Ta |="Importe Tasa 0%:" RegimealiscalTimnivr="624" 2o hreBucursal="APSA" Obzervs 15="Todos los servicios que
ampara esta Factura estdn sujefos a la legistaciin de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo de Comercin, y cualquier derecho u
obligacion relacionados, directa ¢ indirectamente con la prestacion de esfe servicio, se regird conforme a Ia legislacidn aplicable en ¢l Estado de
Hidalgo, Estados Unidas Mexicanas y se resolverd por los tribunales competenies en la Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a
cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, nacional o extranjera, que pudicre corresponder por razin de domicilin, nacionalidad o cualquier
otra cansa, en ol enfendido de que el transportista no responderd por culpa o negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor.
Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)”
Ohsom oo ones 14="EFECTOS FISCALES AL PAGO" EinuilTroci “Irondon25@hotmail.eom” [dDicccianlTmision="1" FolioRefirenei2="13629975"

farmaDePago="01" IVA15="131.32" FoliohManual="15629975" IV ='PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
P Jd—"1" Estatus="Por Pagar" CFD—"True" Stats—"1" MoncdaDos MXN" Suls r-'pi-_-«ln]-"d](‘HI)SR&-3E38-4A86~8BSF-
19A9125F27AA" die="AP-15629975" Fr "15629975-AP" 89976 1dIntermo="17722586">

- <R Cuerpo lmporte="410.34" Cantilad="10" ¢ welTnidad="E48" L ProdSery="78111802" Conceptn ADO="SERVICIOS DE BUSES
CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO PLAYA DEL CARMEN ALTERNA-CHETUMAL FOL. 130128738126
ASTENTO. 1 14/11/2022" UnidsdN e dida ADO="UNIDAD DE SERVICIO" cflilihy ="02" UnidadDeMedidalise |="UNIDAD DE SERVICIO"
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Pl io="410.34" Con o pto="SKERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO PLAYA DEL
CARMEN ALTERNA- CHETUMAL FOL. 130128738126 ASIENTO. 1 14/11/2022" Renglon="1">
<ifiTradlado ¢ (=65 66" ¢ I Taea O weta="0.160000" ¢ fITipalactor="Tasa" chilitn preste=" 002" Al c="410.34"
¢ ! Tras!udo(‘nnceplu".’>

= Tmporie="410.34" Canlidad="1.0" cf2iTla <L Ticdad="E48" ¢[liCla oPrudSen="T8111802" Concepio ADO="SERVICI0S DE BUSES
CON ]_‘{()RARIUS PROGRAMADOS-SERVICIC lS DE VIAJE ADO CII'ETU"WA].»-PLAYA DEL CARMEN ALTERNA FOL. 230124780010
ASIENTO. 10 ]5.:'11!"“‘2" Uleidad) 1o i ADO="UNIDAD DE SERVICIO" ¢ fhiOhjctodmp="02" UnidsdDeliedida JIlau="UNIDAD DE
SERVICIO" PLI tario="410, 34" Cru. pto="SERVICIOS DE BUSES CON HORAR]US PROGRAMADO!&—SLRVI( 105 DE VIAJE ADO
CHETUMAL—-[’LAYA DEL CARMEN ALTERNA FOL. 230124780010 ASIENTO. 10 15/1 112022" Renglon=
<if:Tras! (e="658.66" cidiTa DCuoia="0.160000" ciliTipal oot a="Tasa" ¢[dilm] l‘*“""l” C
= Trasladofnnwptu >

-,

="410.34"
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
APUB40930KVI AUTOS PULLMAN UQR9105241R5 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO

DE QUINTANA ROO

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificéd
certificacion
SAT
5F0C43CE-05FD-4A79-BFAB- 2022-11-16T15:46:57 2022-11- INT020124V62
9B9D2C51523D 16T15:46:58
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$952.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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ADo

NOMBRE/NAME

LILIAM LIMA RONDON

ORIGEN/FROM
CHETUMAL
CHETUMAL

DESTING/TO
PLAYA DEL CARMEN ALTERNA
PLAYA DEL CARMEN

ASIENTO/SEAT FECHA/DATE

1 0 MAR 15 NOV 22
HORA/HOUR

ADULTO 11:30 MANANA

ALIPCE AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S. A. DE C. V.

Su bwedeta 25 50 sogure de visjero, Vande pars l2 Techs y hors indicada,

Autom Pullman S.A de CV. no 25 la trarspoi tizta, ni presta 2l servicio por lo que no gvintE piigung
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Chetumal, Quintana Roo a 10 de Noviembre de 2022

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL s 20k 4 o7 Ly

B DS DE QUINTANA ROO Aviso de Comision y Ministrgcion de Vidticos
Documento: 23160% - COMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA DEL CARMEN AL CAMPUS CHETUMAL

BAHIA LOS DfAS 14 Y 15 DENOVIEMBRE DEL 2023,

Fecha de solicitud y Aviso de Comisidn: 10/11/2022

237712181 - Ascgurar la calidad de los progranies aducatives de liconuiatuga y pesgrado, Atencidn a revomendaciones de
5, visitas de covtdinacion y gestion a los campus dondz se ubican los programas educalives, posgrado y

Oiganisingg evatuadine
puerpas acaddimivos de la Division. Reslizar viajes a adémivos,

Fondo presupuestado: 1111522 - Gasio de operavidn Faderal 2022
Fondo egresn: 1111522 - Gasio de operacivon Federal 2022
URE de adscripeifn: 147710 - Oficina de la Division de Clenclas Sociales y Derecho

Nombre del Comisionados; 91238 - LILTAM LIMA RONDON

Concepto de la Comisién: COMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA DEL CARMEN AL CAMPUS
CHETUMAL BAHIA LOS DfAS 14 Y 15 DE NOVIEMBRE DEL 2032, PARA ATENDER LA
COMISION DE CULTURA.
MTRA. LILTAM LIMA RONDON
BANCO: SANTANDER
CUUENTA: 56-65482264-6
CLABE: 014634566548336463
NUMERO DE TARIETA: 5579- 1002 -8371 -2392

1
Ciudad/Localidad de la Comisidm: CHETUMAL,QUINTANA ROO MEXICO
Fecha Inicio: 14/11/2032  Fecha Término.dela Comisidn: 15/11/2022  No. Dias con pernocta:
Importe de Vidticos: §3,032.00
Desglose por concepto
coG Beseripeion Nonio
372010 Pasajes terresircs nacionales $952.00
375010 Viaticos en el pais $2,100.00

En i cardutor de scrvidor piblico comisionada, manifiesia gie he lefdo y eonuzuo el contenido del Manual de Politicus y
y Pasujes Nawivmales e Interiiae ianales de la Universidad de Quintana Roo y me
compronielo @ wiili-ar el impiodle asi Jo, para los comcepios y ohjeto para los que me Sfucran oo gados. Tengo
o imienito del p:’u_'x} mivimn de CINCQ dius habiles para reulizar la comprobu n, eontudos a pariir de la fe: ha de
rdns de ,.:un):";'nrmf.f-rd con la nocmatividad

Lineamienias para la asignucidsn de Vidii

e
terming de la Comixidn y me comprpiely @ reinivgrar 105 recursos no wiili
seiialida, Asi misma manifiesdo mi enleid conifin widd, pora gue la Universidad de Quintang Roo me desiuente, los impories

no conipobades 0 reintegrades, a fravds de Iz nésming corespandionte,
! & B Ji

Cnmipdo Vo.Bn. Autori
kY .
W {E \ A
LILIAM LTMA RONDON Claudio Rubé%l{ﬁ Pérez Claudio Rubén Pérez
PROFESOR POR ASIGNATURA DIRECTOR DE DIVISION DIRECTORDED ISTON
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Nombre:

PATOS DEL SOLICITANTE:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

INFORME DE COMISION NACIONAL

Liliam Lima Ronddn

Cargo:

Coordinadora de la comision para la transformacién de la difusion
cultural en el programa de “nuevas visiones ante nuevos contextos”

Area de adscripeion:

Comisionada de cultura

H. PATOS DE LA COMISION:

LUGAR

FECHA DE INICIO - FECHA DE TERMINO

Chetumal, Quintana Roo 14 de Noviembre de 2022 15 de Noviembre de 2022

HI. OBJETO DE LA COMISION:

Propdsito de la
comision:

Comisién al campus Chetumal para entrevista de trabajo con la Dra.
Karina Amador, Mtro. E ver Canul, Encargados del departamento de
Cultura Carlos Carballo

Actividades

Se realizaron reuniones de trabajo en diferentes areas,
Se establecieron acuerdos para el desarrollo de los trabajos pendientes,
con motivo de enfrentar nuevas visiones ante nuevos contextos y para la

desarrolladas: ;
> entrega de éstos.
Entrevistas a estudiantes y personal administrativo
Se recab6 informacién y evidencia de material didactico y espacios
culturales.
Resultados: Plan de trabajo anual y calendarios.

Mtra. Liliam Lima Rondén

Nombre y firma del comisionado




COMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA
DEL CARMEN AL CAMPUS CHETUMAL BAHIA LOS
DiAS 14 Y 15 DE NOVIEMBRE DEL 2022, PARA
ATENDER LA COMISION DE CULTURA. MTRA. LILIAM
LIMA RONDON

Datos Generales

Instancia Gubernamental

Universidad de Quintana Roo

Tipo de servidor publico

No titular

Tipo de responsable del gasto
Comisién costeada por el sujeto obligado
Ejercicio

2022

Periodo que se reporta

noviembre

Tipo de viaje

Nacional

Numero de personas acompanantes
0

Importe ejercido por el total de acompanantes
0.00

Datos de la comision

Pais de origen
México

Estado de origen
Quintana Roo

Ciudad de origen
PLAYA DEL CARMEN
Municipio de origen
Solidaridad

Pais de destino



México
Estado de destino

Quintana Roo

Ciudad de destino

CHETUMAL

Motivo del encargo o comision

COMISION PARA TRASLADARSE DEL CAMPUS PLAYA DEL CARMEN AL CAMPUS CHETUMAL BAHIA LOS DIAS 14 Y 15 DE
NOVIEMBRE DEL 2022, PARA ATENDER LA COMISION DE CULTURA, MTRA. LILIAM LIMA RONDON

Fecha de salida

2022-11-14

Fecha de regreso

2022-11-15

Datos de la partida
Importe ejercido por partida de pasaje terrestre
952.00

Hospedaje

1237.00

Viaticos comprobados
3052.00

Viaticos sin comprobar

0.00

Importe ejercido por partida
3052.00

Pasaje terrestre nacional
En caso de que se haya seleccionado la partida 3721 PASAJES
TERRESTRES NACIONALES, favor de proporcionar los siguientes datos:

Pasajes terrestres nacionales
Tipo de pasaje

Autobls

Costo

$952.00

Recurso economico

Federal

Importe total erogado con motivo del encargo o comision
3052.00

Importe total no erogado

0.00

Fecha de entrega del informe

2022-11-24

Reportes



Actividades realizadas
Se realizaron reuniones de trabajo en diferentes areas,
Se establecieron acuerdos para el desarrollo de los trabajos pendientes, con motivo de enfrentar nuevas visiones ante

nuevos contextos y para la entrega de éstos.

Entrevistas a estudiantes y personal administrativo

Resultados obtenidos

Se recabé informacién y evidencia de material didéctico y espacios culturales.
Plan de trabajo anual y calendarios,

Contribuciones

Se recabd informacién y evidencia de material didactico y espacios culturales.
Plan de trabajo anual y calendarios.

Conclusiones

Se cumplié con el objetivo de la comisién.

Datos de la informacion

Periodo de actualizacién

octubre - diciembre

Fecha de actualizacién de la informacién

2022-11-24

Fecha de validacién de la informacién

2022-11-24

Area(s) o unidad(es) administrativas que genera(n) o posee(n) la informacion
DIVISION DE CIENCIAS SOCIALES Y DERECHO

Importe total de la comision
3052.00

COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, AS[ COMO LA
DOCUMENTACION ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE
ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADQ DE QUINTANA ROO.




Playa del Carmen, Quintana Roo, 24 de noviembre de 2022.

UNIVERSIDAD AUTGNOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

CIENCIAS SQClALES Y‘DERECHO
DIVISION ACADEMICA

Lic. Sergio Flores Marrufo

Director General de Administracion y Finanzas
Universidad Autonoma del Estado de Quintana Roo
Presente.

Le saludo cordialmente, solicito amablemente de su autorizacion para que
reciban mi comprobacion de los gastos derivados para atender la comision al
Campus Chetumal Bahia los dias 04 y 05 de septiembre con nimero de vale
223282, la comision al Campus Cozumel el dia 07 de noviembre con nimero
de vale 230528, y la comision al Campus Chetumal Bahia los dias 14y 15 de
noviembre con nimero de vale 231608, todas del presente afno, ya que no me
encontraba registrada en SECOES para realizar las comisiones abiertas y fue
hasta el dia 14 de noviembre que el Mtro. William E. Paredes Benavides me
hizo llegar los datos para registrar mis comisiones abiertas. Debido a esta
problematica me fue imposible cumplir en tiempo y en forma con la
comprobacién en los 5 dias posteriores a la finalizacion de la comision, por lo
que solicito amablemente se autorice mi comprobacién extemporanea.

Me despido de usted esperando contar con su anuencia para el motivo antes
expuesto, agradezco de antemano su atencion y apoyo.

Atentamente
“Fructificar la razén: trascender nuestra cultura”

)

Mtra. Liliam Lima Rondén
Coordinadora de la Comision de Cultura.

C.c.p. Archivo

Ao, Universidades, C.P. 77710, Playa del Carmen, Quintana Ron, MEico
Tel. 954 877 3464 WAL
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Playa del Carmen, Quintana Roo, 34 denoviembre de 2022,

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
[STADO DE QUINTANA ROG

CIENCIAS SOCIALES Y DERECHO
DIVISION ACADEMICA

Lic. Sergio Flores Marrufo

Director General de Administracion ¥ Finanzas
Universidad Auténoma del Estado de Quintana Roo
Presente. '

Le saludo cordiaimente, solicito amablemente de su autorizacidn para que
reciban mi comprobacion de los gastos derivados para atender la comision al
Campus Chetumal Bahia los dias 04 y 05 de septiembre con nimero de vale
223282, la comisidn al Campus Cozumel el dia 07 de noviembre con nimero
de vale 230528, v la comisién al Campus Chetumal Bahia fos dias 14 y 15 de
noviembre con nitmero de vale 231608, todas del presente aflo, ya que no me
encontraba registrada en SECOES para realizar las comisiones abiertas y fue
hasta el dia 14 de noviembre que el Mtro, William E. Paredes Benavides me
hizo llegar los datos para registrar mis comisiones abiertas. Debido a esta
problematica me fue imposible cumplir en tiempo y en forma con la
comprobacién en los 5 dias posteriores a la finalizacion de la comisién, pot lo
que solicito amablemente s¢ autorice mi comprobacidn extemporanea.

Me despido de usted esperando contar con su anuencia para el motivo antes

expuesto, agradezeo de antemano su atencidn y apoyo.

Atlentamente
sEructificar Ia razon: trascender nucstra cultura™

Mira. Liliam Lima Ronddon
Coordinadora de Ia Comisién de Caltura.

Citp Arching



